
À 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE Â6iiit-Í'í.ÃO-iO DE QUIXERAMOBIM 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Ng 0403.01/2022-PP 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n2 0403.01/2022-PP, o 

Pregoeiro, Sr. JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo 

item, conforme indicado abaixo, no resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 01 - SERVIÇOS DE TORNEIRO MECÂNICO E DE SOLDAGENS EM GERAL 

Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: HORA 

Situação: ADJUDICADO em 28/03/2022 

Adjudicado para: MARCOS CESAR ALVES DO NASCIMENTO 50689975368, pelo menor 

unitário lance de R$ 140,00 (Cento e Quarenta Reais). 

JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Pregoeiro - SIÓE de Quixeramobim 

- - 
Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000 

Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com 

 •-..„, 
*\SSAO .0 -.. 

:..ij, FL. z44
,t1 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO. 

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art.87 da Lei Orgânica e o Disposto 
na Lei n° 8.666/93, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO, referente ao Pregão Presencial, n° 0403.01/2022-
PP, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços de torneiro 
mecânico e de soldagens em geral para atender as necessidades do serviço autônomo de água e 
esgoto de quixeramobim, foi publicado através de afixação nos flanelógrafos da Prefeitura Municipal de 
Quixeramobim e desta Autarquia, na data de 28 de Março de 2022. 

Quixeramobim-CE, 2 

JOÃO FILH 

PREGOEIRO — S 

arço de 2022. 

LIM EIDA 
AE DE QUIXERAMOBIM 

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000 
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com 



À 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AG-U-A-E-ii-6-6"-i6 DE QUIXERAMOBIM 

DESPACHO 

À Autoridade Superior 

Sr. João Vyctor Santiago de Lima - Ordenador de Despesas do Serviço Autônomo de Água e 

Esgoto de Quixeramobim. 

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do 

julgamento do procedimento em referência. 

Abalizados na Proposta apresentada pela empresa habilitada conforme Ata e 

mapa comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do resultado desta licitação à 

licitante vencedora, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como 

vantajosa para a Administração. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 01 - SERVIÇOS DE TORNEIRO MECÂNICO E DE SOLDAGENS EM GERAL 

Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: HORA 

Situação: ADJUDICADO em 28/03/2022 

Adjudicado para: MARCOS CESAR ALVES DO NASCIMENTO 50689975368, pelo menor 

lance de R$ 140,00 (Cento e Quarenta Reais). 

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre uma proposta vantajosa e que o preço 

ofertado está em conformidade com o praticado no mercado, o que satisfaz as exigências 

legais. 

QUIXERAMOBIM - CE, 28 de,j1aiço de 2022. 

JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Pregoeiro - SAAE de Quixeramobim 

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000 

Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com 


